
書式第 12号 (法第 28条関係)
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令和 5年度 事業報告書
令和 05年 4月 1日 から 令和 06年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人えむの集い

1 事業の成果

令和 5年度は、新型コロナウイルス感染症の影響もだいぶなくなり、コンサートの開催が以前のように

可能となった。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)その他の事業

事業名 事 業 内 容 実 施
日 時

実 施
場 所

従事者
の人数

事業費の

金額
(千円)

ニーズに応じた歌手
や楽器奏者の派遣

様々な舞台 (コ ンサー ト、オペ

ラ、ミュージカル等)で必要な声楽

家や奏者を派遣する。

9月 23日他

紀尾井町
コンサー ト
サロン他

3 518

高齢者施設などの訪

問

老人施設または障害者施設での演

奏 実施せず
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令和5年度 活動計算書

令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人えむの集い
(単 円 )

その他の事業 合 計
特定非営利活動に

係  る 事  業
日

¨科
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31
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31
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書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和5年度 貸借対照表

令和 6年 3月 31日現在

特定非営利活動法人えむの集い

(単位 :円 )

科 日 金 額

I 資産の部

1 流動資産
現金預金

未収入金

前払費用

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

敷金

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産
′ゝ

計

1 負債の部
1 流動負債
未払金

預り金

短期借入金

未払法人税等

未払消費税等

流 動 負 債 合 計

計

2 固定負債
固 定 負 債

△

計負  債  合

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

4,657. 931

0

700l 4 8

4,806,631

4,876 631

8,332,180

70,000

70 000

70,000

9, 979

51,964

8, 194,537

70,000

5,700

8,332. 180

0

△ 12,830

△ 3.442,719

△ 3,455,549

4,876,631



書式第 17号 (法第 28条関係 )

令和5年度  財産目録

令和 6年 3月 31日現在

特定非営利活動法人えむの集い

(単位 :円 )

科 日 金 額

I 資産の部
1 流動資産
現金預金

手元現金

普通預金

未収入金

前払費用

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産計

敷金

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払金

預り金

短期借入金

未払法人税等

未払消費税等

流 動 負 債 合 計

2 固定負債
固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

4

94

563

702

229

4.657,931

0

148,700

4,806.631

70,000

4,876.631

70, 000

70,000

8

9,979

51,964

194.537

70,000

5, 700

8 332 180

0

8.332.180

△ 3,455.549



書式第 18号 (法第 28条関係 )

令和 5年度 年間役員名簿

令和 5年 4月 1日  から 令和 6年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人えむの集い

役 名 氏   名 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事 廣瀬 充
令和04年 7月 1日

令和06年 6月 30日

年 月 日

年 月 日

理事 阿部 拓也 令和04年 7月 1日

令和06年 6月 30日

年  月  日

年  月

理事 中山 絢子
令和04年 7月 1日

令和06年 6月 30日

年 月 日

年 月 日

監事 稲野辺 勝行
令和04年 7月 1日

令和06年 6月 30日

年 月 日

年 月 日

以下余白
年 月 日

年 月 日

年 月 日

年  月  日

年 月 日

年 月 日

年  月  日

年 月 日

年 月 日

年  月  日

年 月 日

年  月  日

年 月 日

年 月 日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係 )

社員のうち10人以上の者の名簿

令和 6年 3月 31日現在

特定非営利活動法人えむの集い

氏   名

1
廣瀬 充

2
阿部 拓也

3
中山 絢子

4 稲野辺 勝行

0
高田 のぞみ

6
伊東 佑樹

7
高田 智士

8
竹内 美代子

9
守谷 由香

10
常盤 美紀

11

12




